

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **455 Bartłomiej Stefaniak**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **455 Bartłomiej Stefaniak**

Miejscowość: **Pegów** | Województwo: **dolnośląskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Bartuś jest bardzo bystrym sześciolatkiem, uwielbia liczyć, budować z klocków i poznawać świat. Niestety od urodzenia walczyliśmy o jego wzrok, ponieważ urodził się z zaćmą wrodzoną obuoczną (pojawiała się również jaskra, astygmatyzm, oczopląs i zez). Pomimo naszych ogromnych starań, piękne oczka Bartusia niegdy nie będą w pełni sprawne.

Dzięki zebranych środkom z 1,5% w naszej fundacji, nasz synek przeszedł dwie kosztowne operacje wszczepienia soczewek. Jesteśmy za to ogromnie wdzięczni.

Bartek przeszedł już 6 operacji, nie wiemy ile jeszcze go czeka, bo to niestety nie koniec naszej walki. Bartuś potrzebuje kolejnych operacji, w tym korekcji zezów. Tylko w taki sposób możemy dać mu szansę na prawidłowy rozwój, lepsze funkcjonowanie i samodzielność. A dzięki ćwiczeniom i rehabilitacji oczu nasz synek dorówna rówieśnikom i poradzi sobie z nauką w szkole.

Niestety operacje, wizyty u specjalistów, dojazdy na rehabilitację, okulary i pomoce do ćwiczeń wzroku wymagają od nas sporych nakładów finansowych.

Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w walce o oczka naszego synka.

Za pomoc i poświęcony czas serdecznie dziękujemy Rodzice Bartusia



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wyszaczkowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, prócz w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>455 BARTŁOMIEJ STEFANIAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	